2021年 6月吉日

お客様各位

環境分析機器、一部販売終了のお知らせ

株式会社スギヤマゲン

平素より当社製品をお引き立て賜り、誠にありがとうございます。

さて、長年にわたり販売してまいりました「環境分析機器カタログ」掲載の一部製品につきまして、

諸般の事情により、販売を終了することとなりました。

何かとお手数 、ご不便をお掛けすることは存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげ

ます。

各製品の在庫状況、並びにご不明な点につきましては弊社・理化学事業部までお問い合わせ下さい。

今後ともお客様に満足いただける製品をお届けできるよう尽力してまいりますので、何卒、宜し

くお願い申し上げます。

記

１．販売終了時期

 在庫が無くなり次第

２．対象製品

≪販売終了≫

品番 品名

P-00GC ロステル (1個)

P-00GC-SET ロステル (3個入り/袋)

KA-1000 フラスコ加熱用ネット (1L用)

KA-500 フラスコ加熱用ネット (500ｍL用)

KJ-SP ステンレス製受け皿 (ケルダール用)

MAX-T15 インクリメントスコップ 15R

MAX-T30 インクリメントスコップ 30R

MAX-T40 インクリメントスコップ 40R

MAX-T50 インクリメントスコップ 50R

＜お問合せ先： 株式会社スギヤマゲン TEL 03-3814-0285、FAX 03-3815-304＞